Департамент природных ресурсов, экологии и агропромышленного комплекса

Ненецкого автономного округа

ПРОТОКОЛ

заседания региональной конкурсной комиссии по проведению отбора

заявителей для предоставления грантов «Агростартап»

от 02 октября 2023 года                                                                                            № 3

_____________________________________________________________________

каб. 5, д. 36, ул. Выучейского, г. Нарьян-Мар, в 11:00 часов

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ:

руководитель Департамента                                                                     А.М. Чабдаров

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Член конкурсной комиссии                                                            Т.С. Мясникова

Член конкурсной комиссии                                                               Н.В. Шляпина

Член конкурсной комиссии                                                           Е.А. Лукьяненко

Член конкурсной комиссии                                                                    М.Г. Бондарь

Член конкурсной комиссии                                                             И.В. Тихомирова

Секретарь                                                                                          В.С. Голубчикова

Согласование внесения изменений в план расходов гранта «Агростартап»

ВЫСТУПИЛИ: Т.С. Мясникова

Согласование внесения изменений в план расходов гранта «Агростартап»

осуществляется региональной конкурсной комиссией в соответствии с пунктом

85 Порядка о предоставлении грантов «Агростартап» на реализацию проектов

создания и (или) развития хозяйства.

На рассмотрение конкурсной комиссии представлено заявление

крестьянское (фермерское) хозяйство «Халяко» о согласовании измененного

плана расходов гранта.

Комиссия рассмотрела измененный план расходов гранта и документы,

подтверждающие расходы.

2

В соответствии с пунктом 17 Положения о региональной конкурсной

комиссии по проведению отбора заявителей для предоставления грантов

«Агростартап» конкурсная комиссия правомочна принимать решение, если

в заседании участвует не менее 2/3 состава конкурсной комиссии. На заседании

конкурсной комиссии присутствует 7 из 10 членов конкурсной комиссии.

РЕШИЛИ: согласовать внесение изменений в план расходов гранта.

Председательствующий                      подпись                                         А.М. Чабдаров

Секретарь                                 подпись                                        В.С. Голубчикова

	ПРОТОКОЛ
	ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ:
	руководитель Департамента                                                                     А.М. Чабдаров